
¬«1

¬«2
¬«3

¬«4

¬«4

Oversigtskort kan ikke benyttes til opmåling
Oversigtskortet er udarbejdet på grundlag af matrikelkort fra
Geodatastyrelsen

Skals Å-dalen ved Hærup Sø
Udbudsarealer
Projektgrænse

Afvandingsklasser
Frit vandspejl (< 0)
Sump/mose (0-25 cm)
Våd eng (25-50 cm)
Fugtig eng (50-75 cm)
Tør eng (75-100 cm)
Mark (> 100 cm)


